(
3
)
СОВЕТ УВАЛО-ЯДРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  29.02.2012                                       №5                                                          с.Увало-Ядрино

                   «О внесении изменений в Решение Совета Увало-Ядринского сельского поселения                                              Любинского муниципального района от 30.11.2021г   № 35«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Увало-Ядринского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 18.03.2023 № 71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003	№	131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Увало-Ядринского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Совет Увало-Ядринского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:
1. В пункте 2 Положения о муниципальном жилищном контроле на
Территории Увало-Ядринского сельского поселения Любинского  муниципального района Омской области, утверждённого Решением Совета Увало-Ядринского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 30.11.2021	 № 35	, цифры «1-11» заменить цифрами«1-12».
          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию  в «Увало-Ядринском    муниципальном  вестнике», а также размещению на сайте администрации Увало-Ядринского  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением решения возложить на  специалиста Шаталову Н.Е..

Глава Увало-Ядринского
 сельского поселения                                                         Н.С.Черемисина.